Dalej Romanowski wymieniał uprawnienia Goetza: „Do utrzymywania uczniów [prowadzenia stacji] ma upoważnienie Dyrektora Szkoły Realnej w Szczebrzeszynie, do udzielania języka francuskiego ma upoważnienia J[aśnie] W[ielmożnego] Prezesa Komitetu Egzaminacyjnego (...) z dnia 26 stycznia 1852 r. nr 829, [do] języka niemieckiego upoważnienie Tegoż J.[aśnie] W.[ielmożnego] Prezesa z 7/19 kwietnia 1848 r. nr 49, a do wprawy dzieci w mówienie językiem francuskim od Wielmożnego Dyrektora Gimnazjum Lubelskiego (...) [z] 25 marca/ 6 kwietnia 1848 r. nr 699. Sprawowanie Goetza dyrektor ocenił jako wzorowe,*

Źródła:

APL, Parafia św. Mikołaja w Szczebrzeszynie. Akt urodzenia nr 345/1849.

APL, Parafia św. Mikołaja w Szczebrzeszynie. Akt urodzenia nr 148/1852.

APL, zesp. nr 527, *Gimnazjum Wojewódzkie Lubelskie (1780–1866)*, sygn.